
BICENIENARIO DEl NACIMIE T) DEL GENERAL DON MARTlN M:GUEl DE GOEMfS
- 1785 FEBRERO 1985 -

SALTA, 19 MAR. 1985
BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA (R.A.)

Expte. N~ 20.006/85
VISTO:

Este expediente por el cual la Sede Regional de Tartagal propone
la designación de dos (2) personas para efectuar trabajos de albañilería en la /
construcción de la primera etapa del edificio que se ejecuta para dicha dependen-
cia y atento a que se cuenta con saldo suficiente en la respectiva partida presu-
puestaria para hacer lugar al referido pedido,

EL RECTOR NORMALIZADOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°._ Designar interinamente a los señores Walter ORTIZ, D. N. l. nro. /
11.218.719, Y Humberto MOLINA CRUZ, D.N. l. N~ 92.186.489, como personal transito-
rio del Plan de Trabajos Públicos, para realizar trabajos de albañilería en la Se
de Regional de Tartagal, con la retribución mensual equivalente a la categoría 10,
más las bonificaciones y beneficios de ley, a partir de la fecha de toma de pose-
sión de sus funciones y hasta el 31 de Marzo en curso.

ARTICULO 2°._ Afectar los referidos nombramientos en la partida 4210 - TRABAJOS /
PUBLICOS del presupuesto por el corriente ejercicio.

ARTICULO 3°._ Hágase saber y siga a Dirección General de Administración para su
toma de razón y aemás efectos.-

. NESTOR FRANCISCO VICCO
SECRETARIO ADMINISTRATIVO

• 086-85


